



Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/2/0724/24/2022

Poznań, dnia 18 marca 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego na Świadczenie usługi ubezpieczenia majątku na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu (w tym Oddziałów Zamiejscowych) od dnia 19.04.2022 r. do dnia 18.04.2023 r.

W związku z otrzymanym pytaniem dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

„Proszę o podanie oddzielnie sum ubezpieczenia na sprzęt elektroniczny stacjonarny i sprzęt elektroniczny przenośny. W zapytaniu podana jest suma ubezpieczenia ogólnie na sprzęt elektroniczny. Potrzebuje rozbicia na stacjonarny i przenośny”

Odpowiedź 1:

Wartość zawiera się w kwocie wskazanej w Rdz. III ust. VIII.

Pytanie 2:

„Czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle w trakcie budowy, montażu, rozbudowy i przebudowy?”

Odpowiedź 2:

Nie, jednak w Oddziale Zamiejscowym w Koninie planowane są roboty budowlane polegające na dostosowaniu budynku do obowiązujących przepisów z zakresu ochrony przeciwpożarowej

Pytanie 3:

„Czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle nie posiadające zgody na użytkowanie?”

Odpowiedź 3:

Nie, wszystkie budynki posiadają zgodę na użytkowanie.

Pytanie 4:

„Czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle przeznaczone do rozbiórki lub pustostany?”

Odpowiedź 4:

Nie, w żadnej z lokalizacji nie są przedmiotem ubezpieczenia budynki i budowle przeznaczone do rozbiórki lub pustostany.

Pytanie 5:

„Czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są budynki i budowle kryte gontem drewnianym lub strzechą?”

Odpowiedź 5:

Nie, w żadnej z lokalizacji nie są przedmiotem ubezpieczenia budynki i budowle kryte gontem drewnianym lub strzechą.

Pytanie 6:

„Czy w którejkolwiek z ubezpieczonych lokalizacji przedmiotem ubezpieczenia są namioty, powłoki pneumatyczne?”

Odpowiedź 6:

Nie, w żadnej z lokalizacji nie są przedmiotem ubezpieczenia namioty, powłoki pneumatyczne.

Pytanie 7:

„W jakim stanie technicznym są budynki zgłaszane do ubezpieczenia?”

Odpowiedź 7:

Budynki są w dobrym stanie technicznym.

Ryszard Zaczyński
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu